お客様 各位                            令和 6 年 4 月吉日

宇多津町との地域活性化を目的とした連携協定締結式の開催について

高松市瓦町１丁目９番地２

高 松 信 用 金 庫

理  事  長   大 橋  和 夫

平素より格別のご高配を賜り有り難く厚くお礼申し上げます。

 さて、今般、高松信用金庫（理事長 大橋 和夫）と、宇多津町（町長 谷川 俊博）は地域

社会及び地域経済の活性化、持続的な発展のために、相互に連携協力することを目指し、連携

協定を締結いたしました。

１ 連携目的

 ◆ 高松信用金庫と、宇多津町との関係をさらに強化し、地方創生に向けた取組みを活性化

させることを目的とします。

２ 連携内容

 ◆ 企業間及び産業間のビジネスマッチング支援に関すること

◆ 脱炭素社会の実現に関すること

◆ 若者の定住や少子高齢化社会に関すること

◆ 中小企業者支援に関すること

◆ 観光振興に関すること

◆ 災害時の支援に関すること

◆ ＳＤＧｓの推進に関すること

◆ その他本協定の目的を達成するために必要な地方創生に関すること

３ 協定締結式及び記者会見日時 （同時）

 ◆ 令和 6 年 4 月 23 日（火）14：00～

 ◆ 宇多津町役場 本庁舎 3 階 会議室

４ 連携協定締結式の模様

  写真左より 宇多津町谷川町長、当金庫大橋理事長

お問合せ先

高松信用金庫 お客様相談室

０１２０－８４２－８８０（受付時間：平日９時～１７時）